



**BURDUR  
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ**



SAYI : 2017/321

24.11.2017

KONU: TESK ESYEM Projesi hk.

**ODALARA 93 SAYILI GENELGE**

**İLGİ:** TESK Genel Başkanlığının 23.11.2017 tarih ve EĞT.PLN.Dİ-8.87.17/111 sayılı (85 sayılı genelge) yazısı.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Avrupa Birliği ve Mali Yardımlar Dairesi Başkanlığının sözleşme makamı olduğu Voc-Test Merkezleri-II Hibe Programı kapsamında Konfederasyonumuzca yürütülen “Esnaflar ve Sanatkarlar Yeterlilik Merkezi (ESYEM) Projesi” başarıyla tamamlanmıştır.

ESYEM projesi kapsamında, Kişisel hizmetler alanında 12 meslekte (kuaför, güzellik uzmanı, cilt bakım uygulayıcısı, manikürist v.b.) Konfederasyonumuz bünyesinde kısa adıyla TESK ESYEM isimli; Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilmiş ve Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yetkilendirilmiş mesleki yeterlilik sınav ve belgelendirme merkezi kurulmuştur.

TESK ESYEM ulusal meslek standartları ve ulusal yeterliliklere dayalı bir belgelendirme sistemi kurarak; Birliklerimiz/Federasyonlarımız ve odalarımızla işbirliği ile esnaflar ve sanatkar teşkilatında eğitim ve belgelendirmede kalite güvence sistemini yükseltmeyi hedeflemektedir.

Bu bağlamda Konfederasyonumuz, zaman zaman teşkilatımızın mesleki yeterlilik alanında sınav ve belgelendirme sisteminin kuruluşuna dair bilgi edinme talebiyle karşılaşmaktadır. Bir yandan bilgi edinme talebini karşılamak, diğer yandan ise sınav ve belgelendirme alanında farkındalık yaratma adına ESYEM projesi kapsamında yetkilendirme/belgelendirme kiti hazırlanmıştır.

Sınav ve belgelendirme merkezlerinin kuruluşu; gerek MYK gerek TÜRKAK sürecinin teknik ve detaylı prosedürleri içermesinden dolayı Federasyonlarımız/Birliklerimiz ve odalarımız için hazırlanan yetkilendirme/belgelendirme kitinin (proje sonuç kitapçığı eki) faydalı olacağı değerlendirilmektedir.

Yetkilendirme/belgelendirme kiti ile belgelendirme merkezi faaliyetlerine ilişkin tanıtıcı afiş ve broşürler ekte yer almaktadır.

Söz konusu afişlerin Birliğinizde ve birliğinize bağlı Kuaförler (kadın/erkek) ve güzellik uzmanları odalarında görünür bir alana asılması belgelendirme merkezinin bilinirliği açısından önem arz etmektedir.

Söz konusu yetkilendirme/belgelendirme kiti ile belgelendirme merkezi faaliyetlerine ilişkin tanıtıcı afiş ve broşürler ayrıca sınav ve belgelendirme merkezinin web adresinde [www.teskesyem.org.tr](http://www.teskesyem.org.tr) yayınlanmaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz

Nevriya YILDIRIM  
GENEL SEKRETER

Recep KALIKAN  
BAŞKAN

**İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ**

Adres: Gazi Cad. No:75/3 Merkez / BURDUR

Telefon:0248 232 18 96 - 232 24 51 Fax:0248 234 37 41

E-mail:burduresob@hotmail.com